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שעות בפועל ששולמוXלשעה עלות ממוצעת על פי ביסודי מבוססות עלויות השעות •

רגילנתוני המוסדות כוללים כיתות חינוך מיוחד בבתי ספר בחינוך •

הוראהנכלל בחישוב עלות שעות ( תשלום בחודשי הקיץ המשולם עבור כיתות החינוך המיוחד)תקציב שעות חופשה , ף"תשבשנת •

ס היסודיים רשמיים בחינוך הרגיל לפי מחוז גאוגרפי"כלל ביניתוח 

משרד החינוך

מינהל כלכלה ותקציבים

2

לתלמידעלות ממוצעת 

ף"תש

אביב-תלמרכזחיפהירושליםדרוםצפוןממוצע ארצי

17,030 

18,566 18,360 18,332 

16,572 

15,538 15,259 



ס"למס היסודיים רשמיים בחינוך הרגיל לפי אשכולות "כלל ביניתוח 

משרד החינוך

מינהל כלכלה ותקציבים

3

חזקחלש

לתלמידעלות ממוצעת 

שעות בפועל ששולמוXלשעה עלות ממוצעת על פי ביסודי מבוססות השעות עלויות •

נתוני המוסדות כוללים כיתות חינוך מיוחד בבתי ספר בחינוך רגיל•

הוראהנכלל בחישוב עלות שעות ( תשלום בחודשי הקיץ המשולם עבור כיתות החינוך המיוחד)תקציב שעות חופשה , ף"תשבשנת •

ף"תש

9-10ס "אשכול למ7-8ס "אשכול למ5-6ס "אשכול למ3-4ס "אשכול למ1-2ס "אשכול למ

19,119 
18,769 

17,595 

15,110 

14,159 



ס היסודיים רשמיים בחינוך הרגיל לפי רשויות"כלל ביניתוח 

משרד החינוך

מינהל כלכלה ותקציבים

4

לתלמידעלות ממוצעת 

מיקום  

הרשות

שעות בפועל ששולמוXלשעה עלות ממוצעת על פי ביסודי מבוססות עלויות השעות •

נתוני המוסדות כוללים כיתות חינוך מיוחד בבתי ספר בחינוך רגיל•

הוראהנכלל בחישוב עלות שעות ( תשלום בחודשי הקיץ המשולם עבור כיתות החינוך המיוחד)תקציב שעות חופשה , ף"תשבשנת •

ף"תש

31,238 

25,245 
22,564 

21,701 
21,574 

21,127 21,093 

17,503 

14,194 14,113 14,079 14,008 13,766 
12,915 
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8-10ס "אשכול למ

1-5ס "אשכול למ

29



לפי מחוז גאוגרפי-הספר בחטיבת הביניים בתי 
ח לתלמיד  "עלות ממוצעת בש

ששולמושעות בפועל Xלשעה עלות ממוצעת ב מבוססות על פי "השעות בחטעלויות •

נתוני המוסדות כוללים כיתות חינוך מיוחד בבתי ספר בחינוך רגיל•

הוראהנכלל בחישוב עלות שעות ( תשלום בחודשי הקיץ המשולם עבור כיתות החינוך המיוחד)תקציב שעות חופשה , ף"תשבשנת •

משרד החינוך

מינהל כלכלה ותקציבים
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ף"תש

מרכזאביב-תלחיפהירושליםדרוםצפוןממוצע ארצי

21,525 

23,282 
22,608 22,526 22,406 

20,012 
19,248 



ס"למלפי אשכולות -הספר בחטיבת הביניים בתי 
ח לתלמיד  "עלות ממוצעת בש

ששולמושעות בפועל Xלשעה עלות ממוצעת ב מבוססות על פי "השעות בחטעלויות •

המוסדות כוללים כיתות חינוך מיוחד בבתי ספר בחינוך רגילנתוני •

הוראהנכלל בחישוב עלות שעות ( תשלום בחודשי הקיץ המשולם עבור כיתות החינוך המיוחד)תקציב שעות חופשה , ף"תשבשנת •

משרד החינוך

מינהל כלכלה ותקציבים

6

חזקחלש

ף"תש

9-10ס "אשכול למ7-8ס "אשכול למ5-6ס "אשכול למ3-4ס "אשכול למ1-2ס "אשכול למ

23,541 23,578 
22,548 

19,412 

17,443 



לפי רשויות-הספר בחטיבת הביניים בתי 
ח לתלמיד  "עלות ממוצעת בש

ששולמושעות בפועל Xלשעה עלות ממוצעת ב מבוססות על פי "השעות בחטעלויות •

המוסדות כוללים כיתות חינוך מיוחד בבתי ספר בחינוך רגילנתוני •

הוראהנכלל בחישוב עלות שעות ( תשלום בחודשי הקיץ המשולם עבור כיתות החינוך המיוחד)תקציב שעות חופשה , ף"תשבשנת •

משרד החינוך

מינהל כלכלה ותקציבים

7

מיקום  

הרשות

ף"תש

31,873 31,761 
29,211 

29,193 
28,593 

27,141 
25,903 

21,906 

19,029 18,283 17,151 
16,447 16,305 16,262 
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8-9ס "אשכול למ

2-4ס "אשכול למ

213


